MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0505/2022 Em 25de fevereiro de 2022

k:ggg:U+!niçlea!-1194[ulaUgla
Protocolos 2405/2022 de 09/03/2022 Ql8:23

Documento; Resposta. .na. l à hidicação no 5625/2021

'-CHEFE GAB IUETE UNiCiPiO DE ARARAQUARA

Destinatário:..Ger:Ge$tãQ de Expediente

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara /municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

. . Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
indicação n' 5625/2021, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal da Saúde que
a manutenção de ar condicionado está em fase de certame licitatórío,'o qual sorrirá
todas as unidades de saúde, com manutenções periódicas. Quanto a impeza do
estacionamento da Unidade de Estratégia 'de Saúde da Família

P IU v Lq-4 v \-r

''Nair Damásio
Claudíno'', foi efetuada em ] 0/02/2022

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente